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Näin luet hinnastoa:

Lämpöeristetyt teräselementit
asennettuna: 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Suunnittelu: Lähtötietojen mukainen
suunnittelu sisältyy toimitukseen. 
Lattia/ulkopinta: Levy 

MALLI
Valitse malli, jota haluat varustella
Esim. MINI 13.4

HINNOITTELU
Mallikohtainen hinta on alkaen-hinta
kyseiselle mallirakennukselle. Alkaen-hinta
pitää sisällään:

MATERIAALIT JA VARUSTELU
Voit valita erilaisia pintamateriaaleja ja
varusteita MINI-rakennukseen sivulta 24
alkaen.

MATERIAALIEN JA VARUSTEIDEN
HINNOITTELU
Erilaiset pintamateriaali- ja
varustevaihtoehdot löytyvät mallikohtaisesti
hinnoiteltuna sivulta 34 alkaen. Valitse
taulukosta haluamasi malli (esim. MALLI
13.4) ja seuraa kyseisen sarakkeen hintoja.
Halutun materiaalin/varusteen yksikköhinta
lisätään aina mallin alkaen-hintaan.

Varusteissa esim. ovet, ikkunat jne. hinta on
ilmoitettu €/kpl, poikkeuksena väliseinä,
jonka myyntiyksikkö on m².

P I E N R A K E N N U K S E T

HINNASTO

MINI

*LVI-, sauna-, sekä muut erikoisvarusteet lasketaan aina tilauskohtaisesti erillisen
tarjouksen mukaan. Hinnaston hinnat sisältävät arvonlisäveron. Hinnasto on
voimassa toistaiseksi.



MINIMALLIT

3,5 m²

MINI 3.5

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.
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Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Hinta alkaen: 2.790€ Sis. Alv.24%

MINIMALLIT
MINI 3.5

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 1,6 m, pituus 2,2 m, sisäkorkeus n. 2,2 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:
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7,7 m²

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 7.7

FINNEPS.FI8



FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

FINNEPS.FI 9

Hinta alkaen: 4.290€ Sis. Alv.24%

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 7.7

Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 2,2 m, pituus 3,5 m, sisäkorkeus n. 2,6 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:
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8,2 m²

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 8.2
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Hinta alkaen: 4.690€ Sis. Alv.24%

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 8.2

Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 2,2 m, pituus 3,5 m, sisäkorkeus n. 2,6 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:



11 m²

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 11

FINNEPS.FI14
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Hinta alkaen: 5.790€
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Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

Sis. Alv.24%

MINIMALLIT
MINI 11

Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 2,2 m, pituus 4,9 m, sisäkorkeus n. 2,6 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:
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13,4 m²

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 13.4

FINNEPS.FI18
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Hinta alkaen: 7.190€ Sis. Alv.24%

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 13.4

FINNEPS.FI 19

Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 2,35 m, pituus 5,7 m, sisäkorkeus n. 2,6 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:
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14,6 m²

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 14.6

FINNEPS.FI22
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Hinta alkaen: 7.690€

FINNEPS.FI 23

Sis. Alv.24%

Esimerkkikuva pohjaratkaisusta ja varustelusta.

MINIMALLIT
MINI 14.6

Kts. materiaalivaihtoehtojen ja varusteiden hinnoittelu sivulta 34 --> 

Lattia EPS150 S
Seinät EPS150 S
Katto EPS150 S 
Tukijalat 

Pintamateriaalivaihtoehdot:
Seinät/ulko: Puupaneeli, maalattu musta 
Lattia/ulko: Levy 
Katto/ulko: Musta huopa tai musta pelti
Seinät/sisä: OSB-levy tai vaneri
Lattia/sisä: OSB-levy, vaneri tai vinyylilankku 
Katto/sisä: OSB-levy tai vaneri

Ovet; ulko-ovet, liukuovet, väliovet
Ikkunat
Väliseinät
Sähköistys
Takka

ALKAEN HINTA SISÄLTÄÄ:
Lämpöeristetyt teräselementit asennettuna: 

Elementin vahvuus: 
150 mm 
Paino: 
n. 12 kg/elementti-m2 + pinnat/varusteet 
Elementtimateriaali: 
EPS150 S + kuumasinkitty teräs 
Lämmönläpäisykerroin (lambda-arvo): 
0,033 W/m2K 
Sisämitat: 
leveys 2,35 m, pituus 6,2 m, sisäkorkeus n. 2,6 m
Suunnittelu: 
Lähtötietojen mukainen suunnittelu ja 3D-
mallinnos sisältyy toimitukseen. 
Ei pintoja.
Ei varusteita.

Varusteluvaihtoehdot:



Lattia

OSB-levypinta Koivuvaneripinta Vinyylilankku

Sisäkatto

Ei pintaa OSB-levypinta Koivuvaneripinta

Sisäseinät

Ei pintaa OSB-levypinta Koivuvaneripinta 

MATERIAALIT/SISÄPINNAT

MATERIAALI 1 MATERIAALI 2 MATERIAALI 3

MATERIAALI 1 MATERIAALI 2 MATERIAALI 3

MATERIAALI 1 MATERIAALI 2 MATERIAALI 3

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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Peltiprofiili Ulkoverhouspaneeli, musta

Ulkoverhous

Peltikate, musta Huopakate, musta

Vesikate

MATERIAALI 1 MATERIAALI 2

MATERIAALI 1 MATERIAALI 2

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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MATERIAALIT/ULKOPINNAT

Laatta 1 Laatta 2

Seinä-/lattiapinta
MATERIAALI 1 MATERIAALI 2

MATERIAALIT/MÄRKÄTILAT



Värivaihtoehdot

Värivaihtoehdot

VARUSTELU

OVI 1

OVI 2

OVI 3

U-arvo: ≤ 0,59 W/m²K

9x21, 8x20
Maalattu, sileä/sileä
Äänieristys: ≥ Rw 30 dB 

/OVI

ECO FUNCTION BERING

ECO FUNCTION BERING TAMMI

ECO BALCONY TIGRIS

Värivaihtoehdot

U-arvo: ≤ 0,59 W/m²K

9x21, 8x20
Viilutettu, sileä/sileä
Äänieristys: ≥ Rw 30 dB 

U-arvo: ≤ 0,7 W/m²K

9x21, 8x20
Maalattu, sileä/sileä
Kirkas lasi, satiinilasi tai crepi kuviolasi
Äänieristys: ≥ Rw 30 dB 

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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Värivaihtoehdot

Tuuletusikkuna
Puualumiini 2+1 MSE
Valkoinen

6X12

18X21,5

2K elementtilasi 22mm

Kiinteä ikkuna
Selektiivilasi

VARUSTELU

IKKUNA 1

IKKUNA 2

IKKUNA 3

/IKKUNA

2K elementtilasi 22mm

Kiinteä ikkuna
Selektiivilasi

10X21,5

20X21,5

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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IKKUNA 4

IKKUNA 5

Tuuletusikkuna 
Puualumiini 2+1 MSE
Valkoinen

12X12

2K elementtilasi 22mm

Kiinteä ikkuna
Selektiivilasi

Värivaihtoehdot



VARUSTELU /VÄLISEINÄ

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

Ulkopinta: OSB-levy
Sisäpinta: OSB-levy

VÄLISEINÄ 1

KEVYT VÄLISEINÄ (m²)

VÄLISEINÄ 2

KEVYT VÄLISEINÄ (m²)

Ulkopinta: Koivuvaneri
Sisäpinta: Koivuvaneri

FINNEPS.FI28



Värivaihtoehdot

Värivaihtoehdot

VARUSTELU

OVI 1

OVI 2

OVI 3

/SISÄOVI

EASY 201 KEVYTLAAKAOVI

Värivaihtoehdot

Stockholm vedin, hopea, ei-lukittava ovi 

8x21
Saranaovi
Tammi, pystyviilu

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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STEADY 411 LUJALAAKAOVI

Stockholm vedin, hopea, ei-lukittava ovi 

8x20
Saranaovi
Musta

EASY 201 KEVYTLAAKAOVI
8x21
Saranaovi
Valkoinen
Stockholm vedin, hopea, ei-lukittava ovi 



Värivaihtoehdot

Värivaihtoehdot

VARUSTELU

OVI 1

OVI 2

OVI 3

/SISÄLIUKUOVI

STEADY 411 SLIDE 

Värivaihtoehdot

925x2040
Taskuliukuovi seinän sisään
Tammi, pystyviilu
Sormivetorengas, ei-lukittava ovi 

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

EASY 201 SLIDE 
925x2040
Taskuliukuovi seinän sisään
Musta
Sormivetorengas, ei-lukittava ovi 

EASY 201 SLIDE 
925x2040
Taskuliukuovi seinän sisään
Valkoinen
Sormivetorengas, ei-lukittava ovi 
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VARUSTELU /LASILIUKUOVI

Korkeus (mm): 1960
Leveys (mm): 1960
Vapaa kulkuaukko (mm): 800

Painike: F-tyyppi, hopea; sisäpuolella painike ja
vääntönuppi, ulkopuolella painike, avainsylinteri ja avain.

Tuotteen paino (kg): 215

LL-OVI 1

PROFIN CORE ALU

Värivaihtoehdot

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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Korkeus (mm): 2090
Leveys (mm): 2090
Vapaa kulkuaukko (mm): 900

Painike: F-tyyppi, hopea; sisäpuolella painike ja
vääntönuppi, ulkopuolella painike, avainsylinteri ja avain.

Tuotteen paino (kg): 240

LL-OVI 2

PROFIN CORE ALU

Värivaihtoehdot



VARUSTELU
TAKKA 1

TAKKA 2

TAKKA 3

Korkeus (mm): 960
Leveys (mm): 440
Syvyys (mm): 300
Tuotteen paino (kg): 33

Korkeus (mm): 1 124
Leveys (mm): 450
Syvyys (mm): 450
Tuotteen paino (kg): 37

/TAKKA

BIOETANOLITAKKA 96CM

BIOETANOLITAKKA 112CM

KEVYTTAKKA + HORMI

Värivaihtoehdot

Korkeus (mm): 1162
Leveys (mm): 465
Syvyys (mm): 465
Tuotteen paino (kg): 93

Värivaihtoehdot

Värivaihtoehdot

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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VARUSTELU/SÄHKÖ
Sähköistys

Sähköistys: 
Pistokkeella kytkettävä
sähköjärjestelmä sis.
ryhmäkeskus, pistorasia
(2 kpl), valokytkin ja
valaisin (1 kpl).

Ei sähköistystä

SÄHKÖ 1 SÄHKÖ 2 SÄHKÖ 3

Sähköistys: 
Pistokkeella kytkettävä
sähköjärjestelmä sis.
ryhmäkeskus, pistorasia (2 kpl),
valokytkin, valaisin (1 kpl) ja
lattialämmitysjärjestelmä.

FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET
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Sähköistys: 
Pistokkeella kytkettävä
sähköjärjestelmä sis.
ryhmäkeskus, pistorasia
(4 kpl), valokytkin (2 kpl)
ja valaisin (2 kpl).

SÄHKÖ 4 SÄHKÖ 5

Sähköistys: 
Pistokkeella kytkettävä
sähköjärjestelmä sis.
ryhmäkeskus, pistorasia (4 kpl),
valokytkin (2 kpl), valaisin (2 kpl)
ja lattialämmitysjärjestelmä.



FINNEPS RAKENNUSTUOTTEET

MATERIAALIT
SISÄPINNAT
SISÄKATTO
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
SISÄSEINÄT
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
LATTIA
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
ULKOPINNAT
ULKOVERHOUS
Materiaali 1
Materiaali 2
VESIKATE
Materiaali 1
Materiaali 2

+/-0,00
+300,00
+390,00

+/-0,00
+530,00
+990,00

+290,00
+530,00
+420,00

+900,00
+1900,00

+330,00
+480,00

+/-0,00
+380,00
+580,00

+/-0,00
+630,00
+1300,00

+360,00
+700,00
+550,00

+1100,00
+2650,00

+430,00
+610,00

VARUSTELU/OVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/IKKUNA
Ikkuna 1
Ikkuna 2
Ikkuna 3
Ikkuna 4
Ikkuna 5
VARUSTELU/
VÄLISEINÄ
Väliseinä 1
Väliseinä 2
VARUSTELU/SISÄOVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/
SISÄLIUKUOVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/
LASILIUKUOVI
LL-Ovi 1
LL-Ovi 2
VARUSTELU/TAKKA
Takka 1
Takka 2
Takka 3

HINNOITTELU

+/-0,00
+380,00
+580,00

+/-0,00
+650,00
+1350,00

+370,00
+740,00
+560,00

+1150,00
+2700,00

+460,00
+640,00

+1000,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

+1000,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

+1000,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

MINI 3.5 MINI 7.7 MINI 8.2 MINI 3.5 MINI 7.7 MINI 8.2

VARUSTELU/SÄHKÖ
Sähkö 1
Sähkö 2
Sähkö 3
Sähkö 4
Sähkö 5

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00
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Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron. Myyjä pidättää oikeuden hintojen muutoksiin tuotantoteknisistä ja yleiseen saatavuuteen liittyvistä syistä. 
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MATERIAALIT
SISÄPINNAT
SISÄKATTO
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
SISÄSEINÄT
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
LATTIA
Materiaali 1
Materiaali 2
Materiaali 3
ULKOPINNAT
ULKOVERHOUS
Materiaali 1
Materiaali 2
VESIKATE
Materiaali 1
Materiaali 2

+/-0,00
+420,00
+720,00

+/-0,00
+770,00
+1700,00

+400,00
+850,00
+640,00

+1200,00
+3000,00

+520,00
+710,00

+/-0,00
+450,00
+830,00

+/-0,00
+850,00
+1900,00

+450,00
+970,00
+720,00

+1300,00
+3250,00

+580,00
+790,00

+/-0,00
+470,00
+880,00

+/-0,00
+880,00
+2000,00

+470,00
+1000,00
+760,00

+1370,00
+3300,00

+610,00
+820,00

VARUSTELU/SÄHKÖ
Sähkö 1
Sähkö 2
Sähkö 3
Sähkö 4
Sähkö 5

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00

+/-0,00
+600,00
+1600,00
+800,00
+2300,00

HINNOITTELU
MINI 11 MINI 13.4 MINI 14.6 MINI 11 MINI 13.4 MINI 14.6

VARUSTELU/OVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/IKKUNA
Ikkuna 1
Ikkuna 2
Ikkuna 3
Ikkuna 4
Ikkuna 5
VARUSTELU/
VÄLISEINÄ
Väliseinä 1
Väliseinä 2
VARUSTELU/SISÄOVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/
SISÄLIUKUOVI
Ovi 1
Ovi 2
Ovi 3
VARUSTELU/
LASILIUKUOVI
LL-Ovi 1
LL-Ovi 2
VARUSTELU/TAKKA
Takka 1
Takka 2
Takka 3

+850,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

+850,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

+850,00
+1500,00
+1500,00

+350,00
+650,00
+700,00
+270,00
+460,00

+80,00/m2
+130,00/m2

+800,00
+920,00
+1100,00

+2500,00
+3000,00
+4000,00

+3900,00
+4100,00

+400,00
+600,00
+3200,00

Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron. Myyjä pidättää oikeuden hintojen muutoksiin tuotantoteknisistä ja yleiseen saatavuuteen liittyvistä syistä. 



PIENRAKENNUKSET
MINI


